‘Aprova remembramento dos lotes 1C e 1D de área desmembrada na Fazenda do Café, 

zona urbana da sede, Brumadinho/MG.’, passando a vigorar com a seguinte redação: 

“(...) 

Art.2º  O remembramento a que se refere o artigo anterior originou o lote 1CD (UM 

CD), com área de 2.426,28 (dois mil, quatrocentos e vinte e seis metros quadrados 

e vinte e oito decímetros quadrados), com frente para a Estrada Municipal Rodovia 

Diniz Murta, no lugar denominado “Área Desmembramento Fazenda da Café” 

Brumadinho/MG, com seus limites e confrontações: 44,81m(quarenta e quatro